
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO 
SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA PRIMO GRADO 
Via Italia  - Tel. 096881006 Fax  0968818921  - E-mail:  czic813004@istruzione.it – Sito web: www.icserrastretta.it 

Codice Meccanografico:CZIC813004 Distretto Scolastico N. 12 – CODICE FISCALE:  82006460792 

88040 SERRASTRETTA (CZ) 
 

 

 

                      Decreto n.   983                                                                                                  Serrastretta  26/04/2019 
 
       Al personale ATA  dell’Istituto 

Sito Web 
All’Albo 

Atti 
 
 

OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatoria interna d’Istituto definitiva  personale ATA 
relativamente all’organico di diritto a.s. 2019-20 

 
IL DIRIGENTE 

 
VISTO il Contratto Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale della scuola per 
l’a.s. 2019/2020 sottoscritto in data 06/03/2019; 
VISTA l’O.M. n. 203 del 08/03/2019 che impartisce disposizioni in materia;  
VISTE le graduatorie provvisorie pubblicate in data 11 aprile 2019 
CONSIDERATO che non sono pervenuti reclami; 

 
D E C R E T A 

 
Ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, in data odierna, venerdì 26 aprile 2019, la 
pubblicazione delle graduatorie d’Istituto definitive del personale ATA in servizio nelle sedi 
dell’Istituto Comprensivo di Serrastretta. 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

     Dott. Giuseppe Volpe 
 

                  Firma autografa sostituita a mezzo stampa art.3 Comma 2 D.Lgs n. 39/93 
 



   Denominazione scuola GRADUATORIA DI ISTITUTO per l'individuazione di PERSONALE ATA  -  (assistenti amministrativi) eventuale soprannumerario - A.S. 2019/2020   PROT. N  1635   del 26/04/2019 

ISTITUTO COMPRENSIVO                I -  A  N  Z  I  A  N  I  T  A'    D I     S   E   R   V  I  Z  I  O II - ESIGENZE DI FAMIGLIA   III - TIT. GENERALI

      SERRASTRETTA A      A1 B B1 C   D E    F    A   B   C   D    A    B

Ruolo  Ruolo p.i.   Pre-ruolo  Pre-ruolo p.i.Ruolo PA-EL Continuità scuola*** Cont.Comune Una tantum

N
. 
o
rd

in
e

Cognome Nome A
n
n
o
 n

a
s
c
. 

(p
re

c
. 

a
 p

a
ri
tà

)

In
s
e
ri
re

 n
u
m

e
ro

 m
e

s
i 
*

S
e
rv

iz
io

 R
u
o
lo

In
s
e
ri
re

 n
u
m

e
ro

 m
e

s
i 
*

R
u
o
lo

 P
ic

c
o
le

 i
s
o
le

In
s
e
ri
re

 m
e

s
i 
n
o
n
 d

i 
ru

o
lo

*

P
re

-r
u
o
lo

 (
ri
c
o
n
. 
4
 a

n
n
i 
in

te
ri
+

 

2
/3

) *
*

In
s
e
ri
re

m
e

s
i

p
.r

.
p
ic

c
.i
s
o
le

*

P
re

-r
u
o
lo

 s
u
 p

ic
c
. 
is

o
le

  
  
  
  
  
  
  

(r
ic

o
n
. 
4
 a

n
n
i 
in

t.
+

 2
/3

) *
*

In
s
e
ri
re

 n
u
m

e
ro

 a
n
n
i 
*

S
e
rv

iz
io

 R
u
o
lo

 P
.A

 -
 E

.L
.

In
s
e
ri
re

 n
u
m

e
ro

 a
n
n
i 
(1

) 
*

E
n
tr

o
 i
l 
q
u
in

q
u
e
n
n
io

In
s
e
ri
re

 n
u
m

e
ro

 a
n
n
i 
(1

) 
*

O
lt
re

 i
l 
q
u
in

q
u
e
n
n
io

In
s
e
ri
re

 n
u
m

e
ro

 a
n
n
i 
*

C
o
n
ti
n

u
it
à
 n

e
lla

 s
e
d
e
 

(c
o
m

u
n
e
) 

d
i 
a
tt

u
a
le

 

ti
to

la
ri
tà

In
s
e
ri
re

 "
s
i"

 i
n

 c
a
s
o
 a

ff
e
rm

. 

* M
a

n
c
a

ta
 p

re
s
e

n
ta

z
. 

d
o

m
. 

tr
a

s
f.

 p
e

r 
u

n
 t

ri
e

n
n

io
 (

d
a

ll'
 

a
.s

. 
2

0
0

0
/0

1
)

T
O

T
A

L
E

 P
U

N
T

I 

A
N

Z
.S

E
R

V
.

In
s
e
ri
re

 "
s
i"

 i
n

 c
a
s
o
 a

ff
e
rm

. 

* R
ic

o
n
g
iu

n
g
. 

a
 f

a
m

ili
a
ri

In
s
e
ri
re

 n
u
m

. 
fi
g

li 
<

 6
 a

n
n
i 
*

F
ig

li 
in

fe
ri
o

ri
 a

 6
 a

n
n
i

In
s
e
ri
re

 n
u
m

. 
fi
g

li 
>

6
<

1
8
 

a
n
n
i*

F
ig

li 
>

6
<

1
8
 a

n
n
i

In
s
e
ri
re

 "
s
i"

 i
n

 c
a
s
o
 a

ff
e
rm

. 

* F
a

m
ili

a
ri
 m

in
o
ra

ti

T
O

T
A

L
E

 P
U

N
T

I 
E

S
IG

. 

F
A

M
.

In
s
e
ri
re

 "
s
i"

 i
n

 c
a
s
o
 a

ff
e
rm

. 

* C
o
n
c
o
rs

o
 p

e
r 

e
s
a
m

i 
r.

 a
p
p
.

In
s
e
ri
re

 "
s
i"

 i
n

 c
a
s
o
 a

ff
e
rm

. 

* C
o
n
c
o
rs

o
 p

e
r 

e
s
a
m

i 

liv
.s

u
p
.

T
O

T
A

L
E

 P
U

N
T

I 
T

IT
O

L
I 

G
E

N
.

T
O

T
A

L
E

NOTE

x 2 x 2 ** ** x 1 x 8 x 12 x 4 +40 +24 x 16 x 12 +24 +12 +12 

1 SCALISE GIUSEPPE 61 296 592 0 29 29 0 0 5 40 15 180 0 SI 40 881 SI 24 0 0 0 24 0 0 0 905

2 FOLINO MARIA TERESA 56 246 492 105 86 5 40 13 156 SI 40 814 814

3 SIRIANNI VALENTINA SILVANA 61 216 432 0 114 92 0 0 5 40 12 144 0 SI 40 748 SI 24 0 0 0 24 0 0 0 772

     (1) Per il servizio prestato nelle piccole isole inserire un numero di anni pari al doppio di quelli prestati.

  * Tale istruzione si riferisce al possesso dei titoli valutabili indicati nella casella bianca successiva (a destra).

** Agli anni pre-ruolo di cui alle lettere B e B1 si attribuiscono 12 punti per ogni anno dei primi  4 anni e 8 punti (2/3 x 12 = 8) per ciascuno dei restanti anni.

*** Ai fini del calcolo del punteggio di perdente posto si prescinde dal computo del triennio (nota 4, cui rinvia, per i TRASFERIMENTI D’UFFICIO, L'ALLEGATO E - 

     TABELLA A) - ANZIANITA' DI SERVIZIO - lett. D del C.C.N.I. 2019-2020
     Il punteggio di cui alla lettera E) non é cumulabile, per i periodi che siano coincidenti, con quello previsto dalla lettera D).

LA  PRESENTE GRADUATORIA E' DEFINITIVA,  AVVERSO LA STESSA E' ESPERIBILE RICORSO AL T.A.R. O RICORSO STRAORDINARIO AL CAPO DELLO STATO, SECONDO LA NORMATIVA VIGENTE.

       

SERRASTRETTA,  26/04/2019         IL DIRIGENTE SCOLASTICO
     Dott. Giuseppe VOLPE

Firma autografa sostituita a mezzo stampa art.3 Comma 2 D:Lgs n. 39/93



LA  PRESENTE GRADUATORIA E' DEFINITIVA,  AVVERSO LA STESSA E' ESPERIBILE RICORSO AL T.A.R. O RICORSO STRAORDINARIO AL CAPO DELLO STATO, SECONDO LA NORMATIVA VIGENTE.



   Denominazione scuola GRADUATORIA DI ISTITUTO per l'individuazione di PERSONALE ATA (collaboratori scolastici) eventuale soprannumerario DEFINITIVA- A.S. 2019/2020    PROT. N.  1635    del   26/04/2019

               I -  A  N  Z  I  A  N  I  T  A'    D I     S   E   R   V  I  Z  I  O II - ESIGENZE DI FAMIGLIA   III - TIT. GENERALI

A      A1 B B1 C   D E      F    A   B   C   D    A    B

Ruolo  Ruolo p.i.  Pre-ruolo  Pre-ruolo p.i. Ruolo PA-EL Continuità scuola*** Cont.Comune Una tantum

N
. 

o
rd

in
e

Cognome Nome A
n

n
o

 n
a

s
c
. 

(p
re

c
. 

a
 p

a
ri
tà

)

In
s
e

ri
re

 n
u

m
e

ro
 m

e
s
i 
*

S
e

rv
iz

io
 R

u
o

lo

In
s
e

ri
re

 n
u

m
e

ro
 m

e
s
i 
*

R
u

o
lo

 P
ic

c
o

le
 i
s
o

le

In
s
e

ri
re

 m
e

s
i 
n

o
n

 d
i 
ru

o
lo

*

P
re

-r
u

o
lo

 (
ri
c
o

n
. 
4

 a
n

n
i 
in

te
ri
+

 

2
/3

) *
*

In
s
e

ri
re

m
e

s
i
p

.r
.

p
ic

c
.i
s
o

le

*

P
re

-r
u

o
lo

 s
u

 p
ic

c
. 
is

o
le

  
  
  
  
  
  
  

(r
ic

o
n

. 
4

 a
n

n
i 
in

t.
+

 2
/3

) *
*

In
s
e

ri
re

 n
u

m
e

ro
 a

n
n

i 
*

S
e

rv
iz

io
 R

u
o

lo
 P

.A
 -

 E
.L

.

In
s
e

ri
re

 n
u

m
e

ro
 a

n
n

i 
(1

) 
*

E
n

tr
o

 i
l 
q

u
in

q
u

e
n

n
io

In
s
e

ri
re

 n
u

m
e

ro
 a

n
n

i 
(1

) 
*

O
lt
re

 i
l 
q

u
in

q
u

e
n

n
io

In
s
e

ri
re

 n
u

m
e

ro
 a

n
n

i 
*

C
o

n
ti
n

u
it
à

 n
e

lla
 s

e
d

e
 

(c
o

m
u

n
e

) 
d

i 
a

tt
u

a
le

 

ti
to

la
ri
tà

In
s
e

ri
re

 "
s
i"

 i
n

 c
a

s
o

 a
ff

e
rm

. 

* M
a

n
c
a

ta
 p

re
s
e

n
ta

z
. 
d

o
m

. 

tr
a

s
f.
 p

e
r 

u
n

 t
ri

e
n

n
io

 (
d

a
ll'

 

a
.s

. 
2

0
0

0
/0

1
)

T
O

T
A

L
E

 P
U

N
T

I 

A
N

Z
.S

E
R

V
.

In
s
e

ri
re

 "
s
i"

 i
n

 c
a

s
o

 a
ff

e
rm

. 

* R
ic

o
n

g
iu

n
g

. 
a

 f
a

m
ili

a
ri

In
s
e

ri
re

 n
u

m
. 

fi
g

li 
<

 6
 a

n
n

i 

* F
ig

li 
in

fe
ri
o

ri
 a

 6
 a

n
n

i

In
s
e

ri
re

 n
u

m
. 

fi
g

li 
>

6
<

1
8

 

a
n
n
i*

F
ig

li 
>

6
<

1
8

 a
n

n
i

In
s
e

ri
re

 "
s
i"

 i
n

 c
a

s
o

 a
ff

e
rm

. 

* F
a

m
ili

a
ri
 m

in
o

ra
ti

T
O

T
A

L
E

 P
U

N
T

I 
E

S
IG

. 

F
A

M
.

In
s
e

ri
re

 "
s
i"

 i
n

 c
a

s
o

 a
ff

e
rm

. 

* C
o

n
c
o

rs
o

 p
e

r 
e

s
a

m
i 
r.

 

a
p
p
.

In
s
e

ri
re

 "
s
i"

 i
n

 c
a

s
o

 a
ff

e
rm

. 

* C
o

n
c
o

rs
o

 p
e

r 
e

s
a

m
i 

liv
.s

u
p

.

T
O

T
A

L
E

 P
U

N
T

I 
T

IT
O

L
I 

G
E

N
.

T
O

T
A

L
E

NOTE

x 2 x 2 ** ** x 1 x 8 x 12 x 4 +40 +24 x 16 x 12 +24 +12 +12 

1 VILLELLA GIUSEPPE 57 364 728 0 12 12 0 0 5 40 25 300 0 SI 40 1120 SI 24 0 1 12 0 36 SI 12 0 12 1168

2 MAZZA FRANCESCA 60 352 704 0 0 0 0 5 40 12 144 0 SI 40 928 SI 24 0 0 0 24 SI 12 0 12 964

3 SCALISE CONCETTA   58 272 544 0 63 58 0 0 5 40 15 180 0 SI 40 862 SI 24 0 0 0 24 0 0 0 886

4 MASCARO VINCENZO 62 248 496 0 20 20 0 0 5 40 13 156 0 SI 40 752 SI 24 0 0 0 24 SI 12 0 12 788

5 PASCUZZI SANTO 54 224 448 0 31 31 0 0 5 40 12 144 0 SI 40 703 SI 24 0 0 0 24 0 0 0 727

6 CERRA CATERINA 59 224 448 0 26 26 0 0 5 40 12 144 0 SI 40 698 SI 24 0 0 24 0 0 0 722

7 BUSO GIGLIOLA 65 224 448 0 30 30 0 0 5 40 12 144 0 SI 40 702 0 0 0 0 0 0 0 0 702

8 FAZIO PALMERINO 53 212 424 0 32 32 0 0 5 40 7 84 0 0 580 SI 24 0 0 0 24 0 0 0 604

9 FRAGALE FRANCESCO 54 164 328 0 75 66 0 0 5 40 7 84 0 0 518 SI 24 0 0 0 24 0 0 0 542

10 CALABRESE ANGELA 57 152 304 0 82 71 0 0 5 40 6 72 0 0 487 0 0 0 0 0 0 0 0 487

11 AMMENDOLA INES  57 158 316 0 79 69 0 0 0 0 0 0 0 0 385 SI 24 0 0 0 24 0 0 0 409

12 BUTERA GIUSEPPE   60 92 184 0 124 99 0 0 3 24 0 0 0 307 SI 24 0 0 0 24 0 0 0 331

13 TOMAINO LORELLA 59 92 184 0 130 103 0 0 2 16 0 0 0 303 SI 24 0 0 0 24 0 0 0 327

14 CERRA RAFFAELA 56 92 184 0 121 97 0 0 2 16 0 0 0 297 SI 24 0 0 0 24 0 0 0 321

NOTA: I dipendenti SACCO Antonietta e PORTAFOGLIO Alessandro non vengono inseriti  inserita in graduatoria perché beneficiari  della precedenza prevista al Titolo III e  IV dell' O.M.- Mobilità 2019/20  N. 203 dell'  8  marzo 2019

     (1) Per il servizio prestato nelle piccole isole inserire un numero di anni pari al doppio di quelli prestati.
  * Tale istruzione si riferisce al possesso dei titoli valutabili indicati nella casella bianca successiva (a destra).
     TABELLA A) - ANZIANITA' DI SERVIZIO - del C.C.N.I. 2019-20

     Il punteggio di cui alla lettera E) non é cumulabile, per i periodi che siano coincidenti, con quello previsto dalla lettera D).

LA  PRESENTE GRADUATORIA E' DEFINITIVA,  AVVERSO LA STESSA E' ESPERIBILE RICORSO AL T.A.R. O RICORSO STRAORDINARIO AL CAPO DELLO STATO, SECONDO LA NORMATIVA VIGENTE.

   IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Firma autografa sostituita a mezzo stampa art.3 Comma 2 D:Lgs n. 39/93

 Dott. Giuseppe Volpe

ISTITUTO COMPRENSIVO

DI SERRASTRETTA

SERRASTRETTA,   26/04/2019


	decreto pubblicazione graduatorie DEFINITIVE-ATA-2019 - 2020
	SOPRANNUMERARI ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 2019-2020 DEFINITIVA
	SOPRANNUMERARI COLLABORATORE SCOLASTICO 2019-2020  DEFINITIVA

